UBND TỈNH /QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v đánh giá Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính năm 2025

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Cục Chuyển đổi số quốc gia

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1165/UBND-KGVX ngày 08/8/2025 về việc đánh giá Hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính năm 2025 (triển khai Văn bản số 3676/BKHCN-CĐSQG ngày

05/8/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ); Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng

Ngãi thực hiện đánh giá Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Quảng

Ngãi, như sau:

1. Nhóm tiêu chí đánh giá chức năng: 75/75 điểm.

2. Nhóm tiêu chí đánh giá an toàn thông tin: đạt 15/15 điểm.

3. Nhóm tiêu chí đánh giá kết nối Hệ thống EMC: nội dung này do Bộ Khoa

học và Công nghệ đánh giá dựa trên dữ liệu Hệ thống EMC.

Cụ thể các nội dung đánh giá tải tại đường link:

https://drive.google.com/drive/folders/1_VzSBUFKQL3wi7SRYKl-

MSjStD9LnuWr?usp=sharing

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi kính gửi Cục Chuyển đổi số quốc

gia thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- VNPT Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm CĐS&ĐMST;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

https://drive.google.com/drive/folders/1_VzSBUFKQL3wi7SRYKl-MSjStD9LnuWr?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1_VzSBUFKQL3wi7SRYKl-MSjStD9LnuWr?usp=sharing

		2025-09-29T08:13:41+0700

		2025-09-29T08:53:37+0700

		2025-09-29T08:53:37+0700

		2025-09-29T08:53:37+0700